
www.helago-cz.cz

CPR Cube 2 a CPR Cube PRO

Nic nemá větší hodnotu než lidský život

Víme, jak důležité je chránit lidi kolem nás. Základní 
znalosti a praxe jsou důležitější, než cokoliv jiného.

cprCUBE je praktická pomůcka pro nácvik KPR, která může ko-
mukoliv pomoci zvládnout naučit se techniku správných kompresí 
hrudníku bez použití KPR figuríny.

Kartičky se scénáři
Použijte kartičky se scénáři 
pro nauku různých fází KPR. 
Kartičky lze použít jak pro 
individuální výuku, tak pro 
skupinovou výuku vedenou 
instruktorem.

CPR Cube PRO

Chytřejší než kdy dříve (nácvik na místě)
Díky aplikaci pro ještě detailnější nácvik.
Aplikace pro studenta
Aplikace pro instruktora

Daleko od sebe, přitom spolu (vzdálený 
nácvik)
Nácvik v reálném čase vedený profesionálním 
instruktorem formou vzdáleného nácviku. To 
vše díky aplikaci pro vzdálený nácvik.

cprCUBE měří komprese v reálném čase a poskytuje odezvu pod-
le nejnovějších KPR směrnic.

Cenově dostupná výuka KPR!
Nejmenší pomůcka pro výuku KPR na světě.

CPR Cube 2 - 1770 Kč / ks*
CPR Cube PRO - 2940 Kč / ks*

Akce! CPR Cube za akční cenu 1490 Kč / ks*
Akce CPR Cube platí do vyprodání zásob!

*ceny jsou uvedeny bez DPH

Váš distributor pro ČR a Slovensko

Měření hloubky / 
zpětného rázu

Vyhodnocení 
kompreseMěření frekvence

Přehrát video

https://www.youtube.com/watch?v=CK03nCSn2-0

